
 

 

              Our Business Fields: 
Civil Engineering 
Building Construction               
Property Investment 

Registration number:                     

6630294                                          

Tax Number:                   

MK4028010513380                                                                  

Bank:                                   

Stopanska Bank AD Skopje                 

200003313816424 

 

   

 

EUROVIA DOOEL 
Str. 101 no.15,  
1226 Zelino,  
Republic of North Macedonia 
 
Tel. +389 44 350 991 
 
Administration Office 
Kole Nedelkovski 61 lok. 1 
1000 Skopje,  
Republic of North Macedonia 
 
 
info@eurovia.mk 
www.eurovia.mk 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KËRKESË PËR OFERTË 

Furnizim me Naftë për Makineri të Rëndë dhe Kamionë – EUROVIA 
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1. TË DHËNAT E BLERËSIT 

• Emri i kompanisë: EUROVIA DOOEL 

• Adresa e dorëzimit: Magazina Kryesore, Zona Industriale 

Zhelinë 

Lokacioni në Google Maps 
• Kontakti zyrtar: faton@eurovia.mk | +389 44 350991 

• Data e shpalljes së kërkesës: Prill 2025 

• Afati i fundit për dorëzim të ofertave: 3 maj 2025 

 

2. QËLLIMI I PROKURIMIT 

Ky prokurim ka për qëllim sigurimin e furnizimit të rregullt me naftë 

Eurodiesel (EN 590 ose ekuivalente) për flotën e makinerive dhe 

kamionëve të kompanisë EUROVIA, përmes një kontrate afatgjatë 

me furnizues të besueshëm. 

 

3. SPECIFIKIMET TEKNIKE 

• Sasia mujore e kërkuar: 30,000 litra 

• Dërgesat: Bëhen me cisternë të certifikuar në rezervuarin e 

magazinës kryesore 

• Afati i dorëzimit: Brenda 1 dite pune nga porosia 

• Cilësia: Naftë në përputhje me standardin BS EN 590 

• Dokumentacioni: Çdo dërgesë duhet të shoqërohet me: 

o Dokument matës (litrazh) 
o Certifikatë cilësie dhe origjine 

 

4. KUSHTET FINANCIARE 

• Forma e pagesës: 

Pagesa do të kryhet brenda 45 ditëve nga data e faturës 

zyrtare. 

• Çmimi: 

Duhet të ofrohet çmimi për litër pa TVSH në denarë 

• Ndryshimi i çmimit: 

Çmimi do të mund të ndryshohet vetëm në përputhje me 

vendimet zyrtare të Komisionit Rregullator për Energjetikë të 

Republikës së Maqedonisë së Veriut 

 

https://maps.app.goo.gl/k8kEqGSLsSq6cCqn7
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5. KOHËZGJATJA E KONTRATËS 

Marrëveshja për furnizim do të ketë kohëzgjatje prej 12 muajsh, me 

mundësi rinovimi në bazë të performancës dhe marrëveshjes së 

palëve. 

 

6. DOKUMENTACIONI QË DUHET DORËZUAR 

Furnitorët e interesuar duhet të dorëzojnë: 

1. Ofertën zyrtare të firmosur dhe vulosur 
2. Certifikatën e regjistrimit të kompanisë 

3. Certifikata të cilësisë dhe origjinës së produktit 
4. Referenca nga bashkëpunime të mëparshme 

5. Përshkrim të përmbajtjes së ofertës dhe vlefshmërinë e saj 

 

6. KRITERET E VLERËSIMIT 

 

Kriteri Pesha 

Çmimi për litër 70% 

Cilësia dhe dokumentacioni 20% 

Fleksibiliteti dhe shërbimi 10% 

 

8. MËNYRA E DORËZIMIT TË OFERTËS 

Ofertat duhet të dorëzohen në format PDF në adresën elektronike: 

faton@eurovia.mk 

Titulli i emailit: OFERTË – NAFTË – [EMRI I KOMPANISË SUAJ] 
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